
PERFIL 30x30

PERFIL 30x60

EL 3001

EL 3002

01

 



 



 



 



EL TR01

EL TR02

05TRILHO DE ROLETES s/ ABA

TRILHO DE ROLETES c/ ABA

 



EL PA01

EL PA02

EL PA03

EL PA04

06

PARAFUSO c/ TRAVA 5/16"

PARAFUSO c/ TRAVA 3/8"

PARAFUSO M12x30

PARAFUSO M8x20

 

 

 

 



ELEMENTO DE FIXAÇÃO

ELEMENTO DE FIXAÇÃO

EL EF01

EL EF02

EL EF03

07ELEMENTO DE FIXAÇÃO

 

 

 



EL PA05

EL PA06

EL PA07

EL PA08

08 PORCA T M6 p/ ranhura 8

PORCA T M8 p/ ranhura 10

PORCA T M6 p/ renhura 10

PARAFUSO T M8 p/ ranhura 10

 

 

 

 

 



PÉ ARTICULADO

PÉ FIXO 09

 

 

 



RODÍZIO GIRATÓRIO c/ TRAVA

RODÍZIO GIRATÓRIO s/ TRAVA

RODÍZIO FIXO

10

 

 

 



DOBRADIÇA

PUXADOR

EL PU01

EL PU02

EL PU03

11

 

 

 



EL CA01

EL CA02

12

CANTONEIRA 40x40x40

CANTONEIRA 40x40x24

 

 

 



EL CA03

EL EF01

13

ESQUADRO DE FUNDAÇÃO

CANTONEIRA 80x80x40

 

 

 



SUPORTE p/ BALANCIM

UNIÃO de PERFIL

EL UN02

EL UN01

EL BA01

14

 



TAMPA DE ACABAMENTO P/ PERFIL

TAMPA DE ACABAMENTO P/ TRILHO

PERFIL PVC

EL AC02

EL AC01

EL TA01

EL TA02

EL TA03

EL TA04

15

 


